

OBJEDNÁVKA č. OBJD20250243**Odběratel:**

Střední škola živnostenská a Základní škola
Kostelní 129
348 15 Planá

IČO: 48326437
DIČ: CZ48326437

Dodavatel:

Profi Centrum Heidler

Slovanská 406/11
326 00 Plzeň

IČO: 9190546
DIČ: CZ09190546

Název a popis zboží/služby	Množství	MJ	Cena za MJ
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky následující vybavení			
Šicí stroj LADA L30	10	4 290,00 Kč	42 900 Kč
Overlock Juki 654	2	13 990,00 Kč	27 980 Kč
Šicí stroj Brother A65	2	11 990,00 Kč	23 980 Kč
Přídavný stolek	2	2 070,00 Kč	4 140 Kč
Šicí stroj Garudan GF-2115-147	1	14 910,00 Kč	14 910 Kč
Platba fakturou			
Cena za objednávku celkem bez DPH			94 140,50 Kč
Cena za objednávku celkem včetně DPH			113 910 Kč

Vyřizuje:
Cholenský

Telefon:
374 750 511

Peněžní ústav:
KB Tachov

Číslo účtu:
10737401/0100

Datum: 18.12.2025

razítko a podpis